
14 BULLETIN - 15 MAI 189

Liste des malades recevan&t des Bénéfloes de la Soiécté au~ 10 de Mai 1899
6 . ZON'.IrBEhL

NOMNo.

6509
174

4627
5632
3433

965
3708
4647
3557
6989
2224

127
1470
647

704?
4979
3906
2325
3757
2614
1195
5159
2199
7445
2676
7251
5016
4506
695

2299
1676
240
771

2712
4259

112
2889
5242
676

4410
2111
1175
1123
3455
1143
435
827

.2064
620

5969
6126
2512

1847
6700

74
4691
4929
3971
F5519
1766
4201
461

7092
6212
3668
6952
5422
2l"8
3873

OCCUPATION
I I

Seguin Jos.
Pearson Jas.
Charland Zot.
Guérard. J. A.
Gagné Zénophile
Lanthier Norb.
Lefebvre Israë~l
Godon Gédéon
Chap!eau Rodi.
Lepîno Jos.
Daigneault Jas.
Cbartrand Amn.
Mlantha J. B.
Larivière R. C.
Paris Ovils
Benard Frs.
Fontaine J. T.
Paquette Fms
Queviidon Jos.
Sauvageau Jos.
Benjamin Ant
Beriau Louis
Caron Art.
Monty J. L.
Brosseau Ls.
Nadon Art.
Angers los.
Normand F. X.
Charland Jas.
Durocher J. B..
Bertrand Jos.
Gauvreau Jlos.
Courvlle Oivila
Petit~ joseph
Daoust Jos.
Telmosse L. W.
Caron Eugène
Charest Ovfla
Deaardins Tarie.
Bougie Ephrein
Thom ws Emeiy
Balec Louis
Lemieîrr H.
Marcotte Chs.
Doré J. B.
Sicotte J. B.
Fortin Xavier
Durand Zotique
Lagrandeur Ludger
Barbeau Ex.
Brieson Jean
Gagnon Jos.
Meunier Frm
Fournel Nap.
Renaud Oct.
Locavalier Alp.
Fortin Ed.
Germain Fdm
Porté Rech N.
Fiiatrault W.
Racine Apol.
Paquette Adélard
Lussier Rémi
Chevigny Adalbert
Boudias Louis
Lortie Norbert
Goyer Olivier
Firibanit J. E.
Laforest Jos.
Garand Nap.

ADRESSU

Boucher
Commi

Comis
Coiitre-mahtqe
Tailleur de î>;srre
Charretier
journalier
commis
Journalier
Electriaien
Entrepreneur
Marchand
Comi
commis
Barbier
Barbier
Garde-Magasin
Menuisier
Cigarier
Commis
Sergent
Menuisier
TfPo3aphe

Barbier
Cordonnir
Agent
Epicier
Horloger
Peintre
Typographe

Hotelier
Commis
Bourgeois

Menuisier
Commis
Commis
Boucher
Commis
Epîcier

Charretier
Boulanger
Cordonnivr
Menuisier
Journalier
Tailleur
Photographe
Cultivateur
Boucher
Charretier
Cultivateur
garde-Magasin
Menuisier
journalier
médecin
Tailleur de Pierre
Cultivateur
Cultivateur
Cultivateur
Tailleur
Marbrier
Cultixateur
jardinier
Avocat

journalier

105 St.Feliz
702 Sanguinet

207,9 &t-Dominique
2137 Notre-Dame
1695 St-Jacques
290 Delisie
212 Iguh~!r

1553 St.Jacqutes
158 Parc Logan

195o Ponpart
92 Pllum

489 St-Hubcrt
1832 Ste.Catherine

294 St-Hubert
73 Dubord

14S9 Ontario
223 McGillI
417 Hypolite
805 Hypolite
199 St-Chs-Borronxée
28 jardin

371 Duluth
57A Paxthenaia
24 Ibervillo
95A St-Martin
72 Breboeuf

742 Droleb
370 Lavai,

1255 DeMontigny
e223 Notre-Dame

82 Chaussé =
209 Lakvai
65 Ruelle Piebette

3741 Notre-Dame
633 Hotel de Ville
382 ViSitation
122 Richelieu
281 Rivaid

1424 St-Denis
649 Dorchester

312a St-Timothée
2328 St- Jacques
747 Hunbey
18; Mitr.h son
790 Sr-Dominique
132 Bourget

56 Quesnel
80 Desory

'%Vanca
St-Eustacbe
Lachute
Malbsie
Laconia
Ste-Agathe
Ste-Anne des Plainez
Ste-Thérèso
B&a(2otVwle
St-Ensile
St-Constant
St.Vincent
Ste-Aune des Plaines
Ste-Anne-des-Plaines
&t-Edouard,
L'Asioxnption
Côtc.des.Neiges
Ste-Anne-des.Plaines
St-Laurent
L'Assomption
La Mlinerve
Notre-Dame de Grâces

Ld f MAI-AnIB
- I

3Janv. '9
6 anv. '9

23 Janv. '99
17 Janv. '99
18 Janv. '99
24 Jav. '99
30 Janv. 'C9
14 Fév. '99
16 Fév. '99
25 Fév, '99
23 Fév. '9

1 Mars '9
7 Mars '99
9 Mars '99

17 Mars '9
13 Mars '99
19 Mars7 '99
26 Mars '99
26 Mrars 99
3 Avril '9

26 Mars '93
26 Mars '99
24 Mars '99
22 Mars'199
23 Mars '99
24 Mars '9
22 Mars '99
27 Mars '99
27 Mars '99
3 Avril '9

17 Avril '99
10 Avril '99
10 Avril '99'
15 Avril'199,'

I27 Avril '99j
I24 Avril'199
J29 Avril'9

1 mai '99
3 mai '99

27 Avril '99
16 Avril '99
29 Avril '99
2 Mai'29
8 mai'199'
6 ma'299
1 mai '9
8 Mai '01~*

10 Janv. 'G9
7 Fév. '99

10 Fév. '29
21 Mar.s'99
23 Fév. '99
24 Fév. '99
9 Mars'199

23 Mars'99
26 Mars'199
28 Mare '99
26 Mars'99
27 Mars'199
4 Avril'99
5 Avril '99
5 Avril '89

28 Mars W9
3 Avril '99

14 Avril '99
17 Avril'9
18 Avril '99
7 Avril 'W9

26A4vril'19

M£DECIN

Pleurésie
Grippe

Lomabago
Grippe
Inflammation de poumo us
Bronchite
Hémorrhagio
Paralysie
Influenza
Bras fracturé
Grippe
Grippe
Grippe
Paralysie aitante
Epilepsie
Grippe
Consomption den musces
du coeur
du cerveau
Pleurésie
du coeur
Phthisie
Rhumatisme

Paralysie
des Yeux
Main coupée
du cerveau
Aliénation mentale

Moë!l1e épniière

Prostralon nerveuse
]ErysipMle
du cerveau
Fourchette

Grippe
Tuberctlose
Rhumatisme
Hémorrhagio pulmcnaire
Rhumatisme
Dyspepsie
Pleurodymie
jambe fracturée
bronchite
Débilité Gén4rale
SdiVeux
Tuborculose
Lumbago
Rhumatisme Articulaire
Rhumatisme Sciatique
Fièvres
Rhumatisme Articulaire
Lumbagfo
Bronchite
Tumeur
M3l de jambe
Luxation de l'épaule

Dan&s les Sucouzrsale,- au 1 .Mai 1899

VhLAlYXv'JE.LD 9

43 JBrunet O. J ournalier Val.leyfield 1Janv. '99 Aveug-le Bra~.

396 Marchand xi. V~erblantier 111 év pmcie'Coe

caisse V.
Leblanc J. A.

Picotte J. N.
Trudeau
Valin C. N.
Campeau
Barrette
Ethier P.
Roux
Desroches
Baril
Ethier O.
Mlarolais
Gauthier
Legault

Braült

Mathieu
Jeannette
Trurdeau
Richer O. H.
Thérien B.

Lýaoombe L. A
Asile
Caxnpeau

Migneault

Vézina J D.
Moreau
Asile
Arohambault G.

irgin
Mars11
Merizies
Lapointe
Letourncau
Grignon
St-Jacques
st-Onge
Mayrand
Delâge
Facher
Pominville
St.Jacques
St-Jacques
Pelletier
Foret L.
Charette J. A.
St-Jcucs F.

Biron J. A.
Bigonnesse
Charette J. A.


