Liste des malades recevant des Bénéfices de la Société au 10 de Mai 1899 A MONTBEAL

No.	NOM	OCCUPATION	ADRESSE	Depuis quand benefices payables	MALADIE	MÉDECIN
6509	Seguin Jos.		105 St-Felix	3 Janv. '99	Grippe	
174	Pearson Jas.	Boucher	702 Sanguinet	6 Jany, '99	Diabète	Caisse V.
4627	Charland Zot.	Commis	2071/2 St-Dominique	23 Jany. '99	Pleurésie	Leblanc J. A.
5632	Guérard J. A.	Commis	2137 Notre-Dame	17 Janv. '99	Grippe	77
3433	Gagné Zénophile Lanthier Norb.	Contre-maire Tailleur de Pierre	1695 St-Jacques	18 Jany. '99	Grippe	Picotte J. N.
985	Lefebyre Israël	Charretier	250 Delisle 212 Laganolic Dre	24 Janv. '99 30 Janv. '99	Débilité	Trudeau Valin C. N.
3708 4647	Godon Gédéon	Tournalier	1553 St-Jacques	14 Fév. '99	Lombago Grippe	Campeau
3557	Chapleau Rod.	Commis	158 Parc Logan	16 Fév. '89	Inflammation de poumo is	Barrette
6989	Lepine Jos.	Journalier	195e Poppart	25 Fév. '99	Bronchite	Ethier P.
2224	Daigneault Jos.	Electricien	92 Fulium	23 Fév. '99	Hémorrhagio	Roux
127	Chartrand Am.	Entrepreneur	489 St-Hubert	1 Mars '99	Paralysie _	Desroches
1470	Mantha J. B.	Marchand	1832 Ste-Catherine	7 Mars '99	Influenza	Baril
647	Larivière R. C.	Commis	294 St-Hubert	9 Mars '99	Bras fracturé	Ethier O.
7047	Paris Ovils Benard Frs.	Commis Barbier	73 Dubord 1489 Ontario	17 Mars '99	Grippe	Marsolais
4979	Fontaine J. T.	Barbier	223 McGill	13 Mars '99 19 Mars '99	Grippe Grippe	Gauthier, Legault
3906 2325	Paquette Frs.	Garde-Magasin	417 Hypolite	26 Mars '99	Paralysie agitante	Leganio
3757	Quevidon Jos.	Mennisier	805 Hypolite	26 Mars '99	Epilepsie	Brault
2614	Sauvageau Jos.	Cigarier	199 St-Chs-Borromée	3 Avril '99	Grippe	1
1195	Benjamin Ant.	Commis	28 Jardin	26 Mars '85	Consomption des muscles	
5159	Beriau Louis	Sergent	371 Duluth	26 Mars '99	du cœur	\
2199	Caron Art.	Menuisier	57A Parthenais	24 Mars '99	du cerveau	Mathieu
7445	Monty J. L.	Typographe Plâtrier	24 Iberville	22 Mars '99	Pleurésie	Jeannotte
2676	Brosseau Ls. Nadon Art.	Barbier	95A St-Martin 72 Brebœuf	28 Mars '99	du cœur Phthisie	Tradeau
7251 501 6	Angers Jos.	Cordonnier	742 Drolet	24 Mars '29 22 Mars '99	Rhumatisme	Richer O. H. Thérien B.
4508	Normand F. X.	Agent	370 Laval	27 Mars '99	Kudmausme	Anenen 176
695	Charland Jos.	Epicier	1255 DeMontigny	27 Mars '99	Paralysie	
2299	Durocher J. B. P.	Horloger	2223 Notre-Dame	3 Avril '89	des Yeux	ļ
1676	Bertrand Jos.	Peintre	82 Chaussé 🚐	17 Avril '99	Main coupée	Lacombe L. A
240	Gauvreau Jos.	Typographe	209 Laval	10 Avril '99	du cerveau	Asile
774	Courville Ovila	77-4-17	55 Ruelle Pichette	10 Avril '99'	Aliénation mentale	Campeau
2712	Petit Joseph	Hotelier Commis	3741 Notre-Dame 633 Hotel de Ville	15 Avril '99'		1
4259 112	Daoust Jos. Telmosse L. W.	Bourgeois	382 Visitation	27 Avril '99; 24 Avril '99		(
2889	Caron Eugène	l	122 Richelion	29 Avril '99		
5242	Charest Ovila	Menuisier	281 Rivard	1 Mai '89		İ
676	Desjardins Tanc.	Commis	1424 St-Denis	1 Mai '99		İ
4410	Bougie Ephrem	Commis	649 Dorchester	3 Mai '99	Moëlle épniière	Migneault
2111	Thom is Emery	Boucher	312a St-Timothée	27 Avril '99		ł
1175	Belec Louis	Commis	2328 St- Jacques	16 Avril '89	.	1
1123	Lemieux H. Marcotte Chs.	Epicier	747 Hunt'ey 184 Mitch son	29 Avril '99 2 Mai '99	Prostralion nerveuse	Vézina J D. Moreau
3455 1143	Doré J. B.	Charretier	730 Sr-Dominique	8 Mai '897	Erysipèle du cerveau	Anile
435	Sicotte J. B.	Boulanger	132 Bourget	6 Mai '29	Fourchette	Archambault G.
827	Fortin Xavier	Cordonnier	56 Quesnel	1 Mai '89	_ 022-037000	
-2064	Durand Zotique	Mennisier	80 Desery	8 Mai '997		
620	Lagrandeur Ludger	Journalier	Wanen	10 Janv. '89	Grippe	Irwin
5969	Barbeau Ex.	Tailleur Photographs	St-Eustache	7 Fév. '99	Tuberculose	Marsil
6126	Brisson Jean Gagnon Tos.	Photographe Cultivateur	Lachute Malbaie	10 Fév. 'C9 21 Mars '99	Rhumatisme	Menzies Lancinto
2512 3.25	Gagnon Jos. Meunier Frs.	Boucher	Maidale Laconia	21 Mars '99 23 Fév. '89	Hémorrhagie pulmenaire Rhumatisme	Lapointe Letourneau
1847	Fournel Nap.	Charretier	Ste-Agathe	24 Fév. '99	Dyspepsie	Grignon
6700	Renaud Oct.	Cultivateur	Ste-Anne des Plaines	9 Mars '99	Pleurodymie	St-Jacques
74	Lecavalier Alp.	Garde-Magasin	Ste-Thérèse	23 Mars '99	Jambe fracturée	St-Onge
4691	Fortin Ed.	Menuisier	Bagotville	26 Mars '99	Bronchite	Mayrand
4929	Germain Edm.	Journalier	St-Basile	28 Mars '99	Débilité Générale	Delâge
3971	Porté Roch N.	Médecin	St-Constant	26 Mars '99	d'Yeux	Foucher
5519	Filiatrault W.	Tailleur de Pierre Cultivateur	St-Vincent Ste-Anne des Plaines	27 Mars '29 4 Avril '89	Tuberculose	Pominville
1756 4201	Racine Apol. Paquette Adélard	Cultivateur	Ste-Anne des Plaines Ste-Anne-des-Plaines	5 Avril '99	Lumbago Rhumatisme Articulaire	St-Jacques
4201	Lussier Rémi	Cultivateur	Ste-Anne-des-Francs St-Edouard	5 Avril '99	Rhumatisme Sciatique	St-Jacques Pelletier
7092	Chevigny Adalbert	Tailleur	L'Assomption	28 Mars '99	Fièvres	Forest L.
6212	Boudrias Louis	Marbrier	Côte-des-Neiges	3 Avril '99	Rhumatisme Articulairo	Charette J. A.
3668	Lortie Norbert	Cultivateur	Ste-Anne-des-Plaines	14 Avril '99	Lumbago	St-Jacques F.
6952	Goyer Olivier	Jardinier	St-Laurent	17 Avril '89	Bronchite	Leczvalier
5422	Faribault J. E.	Avocat	L'Assomption	18 Avril '83	Tumeur	Biron J. A.
2178	Laforest Jos.	Tonumalias	La Minerve Notre-Dame de Grâces	7 Avril '89	Mal de jambe	Bigonnesse '
3873	Garand Nap.	Journalier	Mone-Dame de Graces	28 Avril '29	Luxation de l'épaule	Charette J. A.

Dans les Succursales au 1 Mai 1899

WALLEWFIELD 9 43 Brunct O. Journalier Valleyfield 1 Janv. '29 Aveugle 282 Gougeon P. Journalier Valleyfield 6 Janv. '59 Phticis pulmonaire Bourbonnais 396 Marchand U. Ferblantier Howick 14 Fév. '29 Appendicites Cooper